WXFJ型旋转式固液分离机
产品名称 WXFJ型旋转式固液分离机
公司名称 山东百晨环保设备有限公司
价格 20000.00/台
规格参数 品牌:山东百晨环保
型号:BC-SM
公司地址 山东省潍坊市潍城区共建路中段
联系电话 0536-8989506 15318931971
产品详情
结构特点
 WXFJ型旋转式固液分离机采用外进水形式，适用于百乐克工艺生活污水中较小固体悬浮颗粒、果汁废
水、皮革废水、酒糟纤维等污物的分离，特别适合粘网场合。对于含有毛发等附着较强污物可在刮板上
增加转刷装置以便去除污物。 该机滤网选用了倒梯形断面的不锈钢过滤网，增强了滤网的抗腐蚀能力，
该机具有自身反冲洗功能，将附着在网筒上的残留固体物自行清理；该机结构紧凑，能够连续自动的排
除污物。   设备优点 1、去除毛发类效果好 2、栅条采用不锈钢倒T型网，不堵塞，寿命长
3、安装简单，维护方便   主要技术参数 型号 参数 网筒尺寸
ΦD×L（mm）
栅网间隙
（mm）
转速
（r/min）
驱动功率
（KW）
转刷功率（K
W）
L1 （mm）L2 （mm）H （mm）H1
(mm)
法兰 DNn (个)
WXFJ-600 600×1400 0.2~3.0 2.5~13 0.750.371520120010004502501
WXFJ-800 800×1600 0.2~3.0 2.5~13 1.10.371720140012505003001
WXFJ-900 900×1800 0.2~3.0 2.5~13 1.50.371920155014005252502
WXFJ-1000 1000×1800 0.2~3.0 2.5~13 1.50.371920155015505503002
WXFJ-1200 1200×2100 0.2~3.0 2.5~13 1.50.372220170017006253502
处理量表（设计选型参考）     单位：（m /h）     处理
量 型号
栅网间隙（mm）
0.20.30.50.70.81.01.21.52.0